4311-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2012 № 243

О проекте закона Пермского края "О наделении
органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями по обеспечению
жилыми помещениями реабилитированных лиц,
имеющих инвалидность или являющихся
пенсионерами, и проживающих совместно
членов их семей" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

по обеспечению жилыми помещениями реабилитированных лиц, имеющих

инвалидность или являющихся пенсионерами, и проживающих совместно

членов их семей" в первом чтении.

2. Поручить комитету по социальной политике подготовку

вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 17.00  21.06.2012.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих